
AREA PRESIDENTE NOMINATIVO DI RIFERIMENTO MAIL TELEFONO

Relazioni interne ed esterne Debora Banfi comunicazione@alfavarese.it 0331.226766

AREA AD NOMINATIVO DI RIFERIMENTO MAIL TELEFONO

Compliance & SGI QSA, Governance & 

Permitting, Safety
Marco Carrega marco.carrega@alfavarese.it 0331.226766

AREA INFORMATION TECHNOLOGY 

INTERAMBITO
NOMINATIVO DI RIFERIMENTO MAIL TELEFONO

Direzione IT Michele Tessera michele.tessera@alfavarese.it 0331.226766

AREA CENTRO RICERCA LABORATORI 

INTERAMBITO
NOMINATIVO DI RIFERIMENTO MAIL TELEFONO

Direzione Centro Ricerca Laboratori 

Interambito
Desdemona Oliva desdemona.oliva@alfavarese.it 0331.226766

AREA PROGETTAZIONE

INTERAMBITO
NOMINATIVO DI RIFERIMENTO MAIL TELEFONO

Direzione tecnica progettazione 

interambito
Davide Chiuch davide.chiuch@alfavarese.it 0331.226766

AREA DI GESTIONE NOMINATIVO DI RIFERIMENTO MAIL TELEFONO

Direzione di GESTIONE Luca Lolaico luca.lolaico@alfavarese.it 0331.226766

Gestione Clienti Antonietta Sarcuno antonietta.sarcuno@alfavarese.it 0331.226766

Gestione Servizi Tecnici all'utenza Riccardo Bianchi riccardo.bianchi@alfavarese.it 0331.226766

Gestione Acque Reflue Annalisa Berni annalisa.berni@alfavarese.it 0331.226766

Gestione Acque Potabili Pietro Galante pietro.galante@alfavarese.it 0331.226766

HR e Sostenibilità Sara Rossi sara.rossi@alfavarese.it 0331.226766

Mobilità e Strutture Gioele Tosi gioele.tosi@alfavarese.it 0331.226766
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AREA TECNICA NOMINATIVO DI RIFERIMENTO MAIL TELEFONO

Direzione Tecnica Fabio Bandera fabio.bandera@alfavarese.it 0331.226766

AREA AMMINISTRAZIONE E FINANZA NOMINATIVO DI RIFERIMENTO MAIL TELEFONO

Direzione Amministrazione e Finanza Federico Feltri federico.feltri@alfavarese.it 0331.226766

AREA PIANIFICAZIONE E CONTROLLO NOMINATIVO DI RIFERIMENTO MAIL TELEFONO

Direzione Pianificazione e Controllo Marco Pattano marco.pattano@alfavarese.it 0331.226766

AREA LEGALE E APPALTI NOMINATIVO DI RIFERIMENTO MAIL TELEFONO

Direzione Legale e Appalti Vittorio Pacenza vittorio.pacenza@alfavarese.it 0331.226766


